
 
Znak sprawy: ZP.271.3.2025       

Strona 1 z 1 

 

Purda, 4 lutego 2025 r. 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa materiałów do napraw dróg 

gruntowych”. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że w przeprowadzonym postępowaniu wybrano  

do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko  

i adres siedziby/miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Liczba uzyskanych punktów 

W kryterium:  

Cena 

W kryterium:  

Czas dostawy  

od momentu 

zgłoszenia 

zapotrzebowania 

Łącznie 

1 

RED-MAX Stefan Reddig 

Klebark Wielki 63, 10-687 Olsztyn 

NIP: 7391089484 

54,03 0,00 54,03 

2 

WEKTA TRANSPORT I USŁUGI 

CHOIŃSKI, CHOIŃSKI, CHEŁSTOWSKI 

SPÓŁKA JAWNA 

ul. Pasymska 47, 10-604 Olsztyn 

NIP: 7390101906 

55,80 40,00 95,80 

3 

ADpol Usługi Remontowo-Budowlano-Dekarskie 

Adam Koziatek 

Rzodkiewnica 20, 06-330 Chorzele 

NIP: 7611362138 

60,00 0,00 60,00 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Za najkorzystniejszą uznano i wybrano ofertę nr 2 złożoną przez WEKTA TRANSPORT I USŁUGI CHOIŃSKI, 

CHOIŃSKI, CHEŁSTOWSKI SPÓŁKA JAWNA, ul. Pasymska 47, 10-604 Olsztyn, NIP: 7390101906. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów. 

 

 

WÓJT GMINY PURDA 

 TERESA CHROSTOWSKA 


		2025-02-04T12:57:12+0100




